



# JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

Mads Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JLMC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 199 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -482 t.kr. mod 2.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>198.908</b>	<b>186.381</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-329.954	2.905.270
1 Personaleomkostninger	-200.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	741
Andre finansielle indtægter	1.334	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.809	-167.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-625.521</b>	<b>2.924.662</b>
Skat af årets resultat	143.100	-645.595
<b>Årets resultat</b>	<b>-482.421</b>	<b>2.279.067</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.279.067
Disponeret fra overført resultat	-482.421	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-482.421</b>	<b>2.279.067</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	13.175.000	14.183.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.175.000</u>	<u>14.183.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.175.000</u></b>	<b><u>14.183.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	1.613.299	1.613.299
Varebeholdninger i alt	<u>1.613.299</u>	<u>1.613.299</u>
Andre tilgodehavender	4.978	55.476
Periodeafgrænsningsposter	118.471	7.728
Tilgodehavender i alt	<u>123.449</u>	<u>63.204</u>
Likvide beholdninger	<u>472.028</u>	<u>99.996</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.208.776</u></b>	<b><u>1.776.499</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.383.776</u></b>	<b><u>15.959.499</u></b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.415.255	8.897.676
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.465.255</b>	<b>8.947.676</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	502.495	645.595
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>502.495</b>	<b>645.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	609.862	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	609.862	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	43.436	0
Gæld til pengeinstitutter	112.698	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.573	389.055
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.308.572	5.798.429
Anden gæld	269.885	178.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.806.164	6.366.228
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.416.026</b>	<b>6.366.228</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.383.776</b>	<b>15.959.499</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	200.000	0
	<b>200.000</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	295.809	167.730
	<b>295.809</b>	<b>167.730</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2023	11.287.337	9.425.607
Tilgang i årets løb	285.521	1.861.730
Afgang i årets løb	-864.223	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>10.708.635</b>	<b>11.287.337</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	2.895.663	-9.607
Årets regulering til dagsværdi	-429.298	2.905.270
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2024</b>	<b>2.466.365</b>	<b>2.895.663</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>13.175.000</b>	<b>14.183.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af en ejendom i Aalborg centrum og et hus i Aalborg SØ. Ejendommenes dagsværdi er opgjort på baggrund af driftsafkast på t.kr. 593. og en afkastfaktor på 4,50%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	653.298	43.436	609.862	0
	<b>653.298</b>	<b>43.436</b>	<b>609.862</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	13.175.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-309.998

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
